
Lënda  Profesori Data  Ora Salla  

Komunikimi në arsim 

 
Dr.sc Albulena Metaj  11.09.2019 16:00  

Teknologjitë e edukimit 

dhe mësimit elektronik 

 

Dr. sc Kastriot Buza  04.09.2019 17:00  

Zhvillimi profesional i 
mësimdhënësve 

 

Dr.sc Arbërore Bicaj  19.09.2019 16:00  

Vlerësimi në arsim  

 
Dr.sc Majlinda Gjelaj  13.09.2019 16:00  

Shkrim akademik dhe 
kulturë shkrimi 

 

Dr. sc Naser Pajaziti 16.09.2019 17:00  

Metodat e hulumtimeve 
në arsim 

Dr. sc Vlora Sylaj   09.09.2019 17:00  

Mësimdhënia: 
Teoria&Praktika 

Dr. sc Hatixhe Ismajli 05.09.2019 15:00  
 
 

Kursi i avanacuar i 
mësimdhënies 

Dr. sc Xhafer Ismaili 17.09.2019 15:00  
 
 

Hyrje në hulumtimet 
arsimore 

Dr. sc Majlinda Gjelaj  30.09.2019 15:00  
 

Teoria dhe politikat 
kurrikulare  

Dr. sc Arlinda Beka  02.09.2019 15:00  

 


